
 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Warszawa, dn. 30.07.2019 r.  

DZP.371.49.2019 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa utrzymania czystości  

w obiektach na terenie kampusów UKSW w Warszawie”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 30.07.2019 r.  

 

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Ustawą”, przekazuje poniżej następujące 

informacje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 603 577,20 zł brutto.  

2. Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca  

(firma i adres) 

Cena za 

wykonanie 

zamówienia 

(Całkowita 

wartość 

zamówienia)  

Wewnętrzna 

kontrola 

jakości 

Wykonawcy 

Czyszczenie  

i mycie 

powierzchni 

garażowych 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

1 

Konsorcjum: 

1. Impel System Sp. z o. o. 

(Lider Konsorcjum) 

2. Impel Facility Services  

Sp. z o. o. (Partner 

Konsorcjum) 

Adres Lidera Konsorcjum:  

ul. Ślężna 118,  

53-111 Wrocław 

3 351 008,26 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

2 

POWER GREEN Sp. z o. o.  

Adres: ul. Wilczycka 7,  

02-488 Warszawa 

2 394 357,80 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

3 

AWIMA SP. JAWNA  

B. WIŚNIEWSKI  

Adres: ul. 3-go Maja 2B  

lok. 22, 05-410 Józefów 

3 222 414,25 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

4 

FIRMA USŁUGOWA 

PRACUŚ Robert Talarek 

Adres: ul. Narutowicza 28,  

08-400 Garwolin 

4 387 324,79 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

nie 

dotyczy 



 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

r. faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

5 

Konsorcjum: 

1. EZT Serwis Sp. z o. o. 

(Lider Konsorcjum) 

2. Zakłady Usługowe „EZT” 

S.A. (Partner Konsorcjum) 

Adres Lidera Konsorcjum:  

ul. Modrzewiowa 7,  

41-219 Sosnowiec 

3 600 631,89 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

6 

CLAR SYSTEM S.A.  

Adres: ul. Janickiego 20B,  

60-542 Poznań 

3 449 344,94 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

7 

Konsorcjum: 

1. DGP Clean Partner  

Sp. z o. o. (Lider 

Konsorcjum) 

2. Seban Sp. z o. o. (Partner 

Konsorcjum) 

3. DGP Provider Sp. z o. o. 

(Partner Konsorcjum) 

4. 7 MG Sp. z o. o. (Partner 

Konsorcjum) 

5. Partner Medica Sp. z o. o. 

(Partner Konsorcjum) 

Adres Lidera Konsorcjum:  

ul. Najświętszej Marii Panny 

5e, 59-220 Legnica 

4 122 572,35 

zł 

7 razy w 

tygodniu 

rano 

3 razy  

w roku 

24 miesiące, 

tj. od dnia 

01.09.2019 

r. do dnia 

31.08.2021 

r. 

do 21 dni od 

daty 

dostarczenia 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

do siedziby 

Zamawiającego 

nie 

dotyczy 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 

ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

Zgodnie z § 14 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może 

żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126 z późn. zm.) 

dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu, składane są w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 

ZASTĘPCA KANCLERZA 

DS. TECHNICZNO-INWESTYCYJNYCH 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 
  
 
/-/ mgr inż. Grzegorz Zdanowicz 



 

 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Załącznik nr 1 

 

DZP.371.49.2019 

 

 

 

....................................................... 

oznaczenie Wykonawcy 

(np. pieczątka) 

 

 

WZÓR 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

 

Dotyczy:  postępowania pn.: „USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH  

NA TERENIE KAMPUSÓW UKSW W WARSZAWIE”.  

 

NAZWA (FIRMA) ALBO IMIĘ I NAZWISKO WYKONAWCY:  

................................................................................................................................................... 

 

SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA WYKONAWCY:  

.................................................................................................................................................... 

 

 

Oświadczamy, że nie należymy / należymy* do grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.). 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

            …..……................................................. 

podpis osoby (osób) upoważnionej do występowania  

w imieniu Wykonawcy 

 

 


